
Zarządzenie Nr 64/2021 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 7 stycznia 

2021 roku dotyczącego wprowadzenia Regulaminu ramowych procedur udzielania 

zamówień publicznych, których wartość szacunkowa  

nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 33 i art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz 

przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021r., poz. 1129) Wójt Gminy Kluczewsko zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje zmiany Regulaminu ramowych procedur udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty 130.000,00 złotych netto, stanowiącego 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2021 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 7 stycznia 2021 

roku poprzez dodanie w §1: 

- ust. 9 o następującym brzmieniu: „9.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach 

Kierownik Zamawiającego może podjąć decyzję o odstąpieniu od stosowania niniejszego 

Regulaminu w odniesieniu do innych zamówień publicznych niż wymienione w § 1 ust. 7”; 

- ust. 10 o następującym brzmieniu: „10. Udzielenie zamówienia w przypadku,                             

o którym mowa w ust. 7 i 9 dokumentuje się fakturą lub rachunkiem oraz w przypadku,                              

o którym mowa w § 3 ust. 11 również umową zawartą w formie pisemnej”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                WÓJT GMINY 

 

                                                                               /-/ Rafał Pałka 

 
 


